
Championnat 
d'Europe 

EHV4

Epée - Masculin - Vétéran 4Epée - Masculin - Vétéran 4
Formule

Cognac

31/05/2019

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Check-in 
Present fencers : 84

Pools Tour N° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Split 

Table 
No fence off for third place
Score max : 10
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date naissance présence classement nom prénom nation

13/02/1935 1 HECKE Dieter
14/04/1941 2 PASMANS Leo
17/05/1943 3 SUCHANEK Winfried
15/11/1945 4 ANASTASOV Aleksandar
19/08/1947 5 SCHOLSS Michael
26/12/1940 6 OSBALDESTON William
01/10/1941 7 MUNSTER Reinhard
03/04/1943 8 VALäR Peter
02/10/1946 9 LASETZKY Frigyes
18/12/1948 10 RAMERO Richard
22/07/1945 11 BENEDEK Dezso
23/09/1938 12 BOITEL Jean Paul
26/10/1947 13 LAUHIO Seppo
05/08/1948 14 KASATOV Alexander
07/11/1941 15 ALLKAEMPER Dieter
29/03/1937 16 HIRT Franz
02/07/1946 17 DAVENPORT Robin
09/01/1944 18 BLIN Raoul
25/10/1943 19 LENOIR Jean Luc
11/09/1943 20 VON BRANDIS Cordt
29/03/1943 21 MENCK Roger
22/07/1939 22 PHELPS Robert
24/09/1947 23 PEZONE Salvatore
11/06/1938 24 CAPPELLI Ferdinando
12/02/1946 25 GUIGOT Gerard
16/04/1942 26 STANGELAND Eyvinn
25/04/1936 27 CHOUVIAT Jean Pierre
26/10/1939 28 SCHIEL Robert
17/12/1945 29 MOREL MARECHAL Christian
01/01/1945 30 CAUSTON Brian
30/12/1947 31 SCHOLZ Jürgen
27/12/1948 32 PAAKKANEN Heikki
30/05/1947 33 BUONGIARDINO Simonpaolo
18/11/1943 34 SEPPANEN Ilkka
30/12/1945 35 KüNSTLER Rudolf
03/03/1938 36 LONGATTI Willi
19/04/1944 37 SAARINEN Ilari
03/06/1943 38 PRECHTL Hanns
16/12/1948 39 LIPTAK Gyorgy
25/05/1946 40 PLATRET Guy
05/11/1942 41 FREIRE João Moreira
28/08/1937 42 FONSECA SANTOS Frederico
25/05/1943 43 AUSSEDAT Bernard
20/05/1948 44 FEDOROV Nikolay
04/03/1947 45 COUTROT Dominique
02/04/1949 46 KUCERA Jan
02/06/1943 47 SZENTKIRALYI Istvan
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date naissance présence classement nom prénom nation

15/07/1949 48 DAEHLER Walter
01/01/1939 49 VITSAS Jannis
24/03/1949 50 BEEKHUIZEN Gerrit
02/06/1943 51 COLOMBO Giovanni
26/07/1943 52 RYAN Michael
04/03/1945 53 BAILLY Jean Francois
21/08/1946 54 ARANY-TOTH Lajos
09/06/1948 55 BURR Lawrence
11/11/1949 56 VAN DER GRINTEN Toon
17/06/1949 57 BENA Jean Jacques
21/01/1945 58 KILBERTH Klaus
02/08/1949 59 PERONDI Giuliano
10/02/1947 60 DUFFY Gerald
19/08/1949 61 KACHUR Bruno
16/11/1933 62 DE SILVA Henry
23/09/1943 63 GREEN Christopher
19/07/1949 64 BROWN Andrew
22/04/1935 65 VISSER Hans
16/07/1949 66 ROBERT Jean-francois
01/01/1946 67 SVENSSON Per
20/05/1943 68 CARNITI Paolo
31/12/1940 69 BAIER Eckhard
14/06/1945 70 REIG Claudio
01/01/1949 71 LEGROS Eric
03/08/1949 72 LORAUX Jean-francois
01/01/1944 73 VEHRS Wolfgang
25/06/1949 74 BERTOLINI Marco
20/11/1949 75 CHUBAROV Vladimir
02/06/1949 76 OSWALD Gerd
11/08/1943 77 ROUILLARD Dominique
13/07/1948 999 LARUELLE Noel
01/04/1946 999 REIS Hélder
17/10/1945 999 SHEROZIA Amiran
01/01/1949 999 WYLEGALA Jerzy
01/06/1949 999 VOSSKAMPER Reiner
24/07/1943 999 FARID Wagdi
18/08/1943 999 CALDERON Peter
02/04/1943 999 ANDRIADZE Nikoloz
22/10/1946 999 ECHE Regis
05/10/1942 999 FREDAIGUES Gilles
09/11/1936 999 BARRAQUE Michel
20/05/1949 0 CARAES Bertrand
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Poule No 11 Piste 30  9:45

 SPEAKMAN Adrian

11 BENEDEK Dezso
16 HIRT Franz
36 SAARINEN Ilari
42 AUSSEDAT Bernard
56 KILBERTH Klaus

63 ROBERT Jean-francois

Poule No 10 Piste 29  9:45

 LOGAN Paul

10 RAMERO Richard
17 DAVENPORT Robin
37 PRECHTL Hanns
43 FEDOROV Nikolay
69 LORAUX Jean-francois
76 REIS Hélder

Poule No 09 Piste 28  9:45

 TOMASSI Agnese

9 LASETZKY Frigyes
18 BLIN Raoul
35 LONGATTI Willi

44 COUTROT Dominique
61 GREEN Christopher
70 VEHRS Wolfgang

Poule No 08 Piste 27  9:45

 PUTEAUX Sylvain

8 VALäR Peter

19 LENOIR Jean Luc
34 KüNSTLER Rudolf
45 KUCERA Jan
60 DE SILVA Henry
71 BERTOLINI Marco
86 CARAES Bertrand

Poule No 04 Piste 23  9:45

 GEROSSIDERIS Efstathios

4 ANASTASOV Aleksandar
23 PEZONE Salvatore
30 CAUSTON Brian
49 BEEKHUIZEN Gerrit
75 LARUELLE Noel
81 CALDERON Peter

Poule No 03 Piste 22  9:45

 ALLTON Malcolm

3 SUCHANEK Winfried
24 CAPPELLI Ferdinando
29 MOREL MARECHAL Christian
52 ARANY-TOTH Lajos
55 BENA Jean Jacques
82 ANDRIADZE Nikoloz

Poule No 02 Piste 21  9:45

 Arbitre E2  

2 PASMANS Leo
25 GUIGOT Gerard
28 SCHIEL Robert
51 BAILLY Jean Francois
54 VAN DER GRINTEN Toon
72 CHUBAROV Vladimir
79 VOSSKAMPER Reiner

Poule No 01 Piste 20  9:45

 Arbitre E1  

1 HECKE Dieter
26 STANGELAND Eyvinn
27 CHOUVIAT Jean Pierre
50 COLOMBO Giovanni
53 BURR Lawrence
78 WYLEGALA Jerzy
80 FARID Wagdi
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Poule No 13 Piste 32  9:45

 KIAVUE Ella

13 LAUHIO Seppo
14 KASATOV Alexander
39 PLATRET Guy
40 FREIRE João Moreira
65 CARNITI Paolo
66 BAIER Eckhard

Poule No 12 Piste 31  9:45

 BEUGNETTE Matthieu

12 BOITEL Jean Paul
15 ALLKAEMPER Dieter
38 LIPTAK Gyorgy
41 FONSECA SANTOS Frederico
62 BROWN Andrew
68 LEGROS Eric

Poule No 07 Piste 26  9:45

 JAHNKE Matthieu

7 MUNSTER Reinhard
20 VON BRANDIS Cordt
33 SEPPANEN Ilkka
46 SZENTKIRALYI Istvan
59 KACHUR Bruno
77 SHEROZIA Amiran
85 BARRAQUE Michel

Poule No 06 Piste 25  9:45

 MILLET  

6 OSBALDESTON William
21 MENCK Roger
32 BUONGIARDINO Simonpaolo
47 DAEHLER Walter

58 DUFFY Gerald
73 OSWALD Gerd
84 FREDAIGUES Gilles

Poule No 05 Piste 24  9:45

 GOOSSENS Bruno

5 SCHOLSS Michael
22 PHELPS Robert
31 PAAKKANEN Heikki
48 VITSAS Jannis
57 PERONDI Giuliano
74 ROUILLARD Dominique
83 ECHE Regis
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Poule No 01 Arbitre
Arbitre E1

Piste
20 @  9:45

1 2 3 4 5 6 7

0 3 V 2 3 V

V V V V V V

V 2 V V 0 V

4 1 3 4 V 4

V 3 3 V V V

V 3 V 4 2 4

1 1 2 V 3 V

FARID Wagdi 1  

HECKE Dieter 2  

COLOMBO Giovanni 3  

WYLEGALA Jerzy 4  

BURR Lawrence 5  

STANGELAND Eyvinn 6  

CHOUVIAT Jean Pierre 7  

2 0,333 18 25 -7 5

6 1,000 30 10 +20 1

4 0,666 22 21 +1 3

1 0,166 21 29 -8 7

4 0,666 26 21 +5 2

2 0,333 23 23 +0 4

2 0,333 17 28 -11 6
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Poule No 02 Arbitre
Arbitre E2

Piste
21 @  9:45

1 2 3 4 5 6 7

V 4 V 3 V 3

4 3 V 3 1 V

V V V V 2 2

4 3 2 0 1 2

V V 4 V V 1

2 V V V 3 V

V 3 V V V 3

PASMANS Leo 1  

GUIGOT Gerard 2  

VAN DER GRINTEN Toon 3  

BAILLY Jean Francois 4  

CHUBAROV Vladimir 5  

SCHIEL Robert 6  

VOSSKAMPER Reiner 7  

3 0,500 25 25 +0 5

2 0,333 21 26 -5 6

4 0,666 24 23 +1 4

0 0,000 12 30 -18 7

4 0,666 25 19 +6 3

4 0,666 25 17 +8 2

4 0,666 26 18 +8 1
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Poule No 03 Arbitre
ALLTON

Malcolm

Piste
22 @  9:45

1 2 3 4 5 6

3 V 1 1 1

V V V V V

1 0 2 4 V

V2 2 V V V

V 1 V 2 2

V4 4 3 2 V

ARANY-TOTH Lajos 1  

SUCHANEK Winfried 2  

ANDRIADZE Nikoloz 3  

MOREL MARECHAL Christian 4 
 

CAPPELLI Ferdinando 5  

BENA Jean Jacques 6  

1 0,200 11 17 -6 5

5 1,000 25 10 +15 1

1 0,200 12 23 -11 6

4 0,800 19 12 +7 2

2 0,400 15 20 -5 4

2 0,400 18 18 +0 3

Vic
to

ire
s

Vic
t./

M
at

ch
s

T.
 d

on
né

es

T.
 re

çu
es

In
di

ce

Pl
ac

e

Poule No 04 Arbitre
GEROSSIDERIS

Efstathios

Piste
23 @  9:45

1 2 3 4 5 6

V V V V 4

4 V 4 V V

4 4 V4 3 4

3 V 3 V3 V

1 3 V 2 V3

V 0 V 4 2

CAUSTON Brian 1  

PEZONE Salvatore 2  

ANASTASOV Aleksandar 3  

BEEKHUIZEN Gerrit 4  

LARUELLE Noel 5  

CALDERON Peter 6  

4 0,800 24 17 +7 1

3 0,600 23 17 +6 2

1 0,200 19 23 -4 6

3 0,600 19 19 +0 3

2 0,400 14 18 -4 4

2 0,400 16 21 -5 5
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Poule No 05 Arbitre
GOOSSENS

Bruno

Piste
24 @  9:45

1 2 3 4 5 6 7

1 V V 2 4 V

V V V V V V

2 4 V V V V

1 1 1 1 2 1

V 4 1 V V V

V 1 4 V 1 V

4 1 4 V 0 2

VITSAS Jannis 1  

ECHE Regis 2  

SCHOLSS Michael 3  

ROUILLARD Dominique 4  

PERONDI Giuliano 5  

PHELPS Robert 6  

PAAKKANEN Heikki 7  

3 0,500 22 22 +0 4

6 1,000 30 12 +18 1

4 0,666 26 20 +6 3

0 0,000 7 30 -23 7

4 0,666 25 14 +11 2

3 0,500 21 23 -2 5

1 0,166 16 26 -10 6
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Poule No 06 Arbitre
MILLET

Piste
25 @  9:45

1 2 3 4 5 6 7

V 2 V3 3 1 V

3 3 2 V 2 2

V V V 2 V 1

2 V 4 V 0 V

V 3 V 4 2 2

V V 4 V V V

3 V V 4 V 3

DUFFY Gerald 1  

BUONGIARDINO Simonpaolo 2  

DAEHLER Walter 3  

MENCK Roger 4  

OSBALDESTON William 5  

OSWALD Gerd 6  

FREDAIGUES Gilles 7  

3 0,500 19 23 -4 5

1 0,166 17 28 -11 7

4 0,666 23 23 +0 2

3 0,500 21 23 -2 4

2 0,333 21 25 -4 6

5 0,833 29 13 +16 1

3 0,500 25 20 +5 3
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Poule No 07 Arbitre
JAHNKE

Matthieu

Piste
26 @  9:45

1 2 3 4 5 6 7

3 V 1 2 V V

V V V V V V

4 2 2 1 V V

V 3 V 3 V V4

V 0 V V4 V 4

4 1 4 2 2 V3

3 4 3 1 V 2

VON BRANDIS Cordt 1  

KACHUR Bruno 2  

BARRAQUE Michel 3  

MUNSTER Reinhard 4  

SEPPANEN Ilkka 5  

SZENTKIRALYI Istvan 6  

SHEROZIA Amiran 7  

3 0,500 21 26 -5 4

6 1,000 30 13 +17 1

2 0,333 19 27 -8 5

4 0,666 25 15 +10 2

4 0,666 23 18 +5 3

1 0,166 16 27 -11 7

1 0,166 18 26 -8 6
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Poule No 08 Arbitre
PUTEAUX

Sylvain

Piste
27 @  9:45

1 2 3 4 5 6 7

V4 V 2 3 2

3 V 2 V3 V

3 4 3 3 V

V V V V 2

V 2 V 1 V

V 3 3 V 2

DE SILVA Henry 1  

VALäR Peter 2  

LENOIR Jean Luc 3  

KüNSTLER Rudolf 4  

CARAES Bertrand 5  

BERTOLINI Marco 6  

KUCERA Jan 7  

0 0,000 0 0 +0 7

2 0,400 16 21 -5 5

3 0,600 18 18 +0 3

1 0,200 18 23 -5 6

4 0,800 22 13 +9 1

3 0,600 18 16 +2 2

2 0,400 18 19 -1 4
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Poule No 09 Arbitre
TOMASSI

Agnese

Piste
28 @  9:45

1 2 3 4 5 6

V1 V V V 1

0 3 V V 4

4 V 4 V 4

4 1 V V3 3

1 0 1 2 1

V V4 V V4 V

GREEN Christopher 1  

VEHRS Wolfgang 2  

COUTROT Dominique 3  

BLIN Raoul 4 
 

LONGATTI Willi 5  

LASETZKY Frigyes 6  

4 0,800 17 14 +3 2

2 0,400 17 11 +6 3

2 0,400 22 19 +3 4

2 0,400 16 20 -4 5

0 0,000 5 23 -18 6

5 1,000 23 13 +10 1
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Poule No 10 Arbitre
LOGAN

Paul

Piste
29 @  9:45

1 2 3 4 5 6

V 2 V 3 V

3 1 V 2 V

V3 V V4 V V4

1 1 3 1 3

V4 V 2 V 3

2 1 2 V4 V4

LORAUX Jean-francois 1  

PRECHTL Hanns 2  

DAVENPORT Robin 3  

REIS Hélder 4  

FEDOROV Nikolay 5  

RAMERO Richard 6  

3 0,600 20 13 +7 2

2 0,400 16 17 -1 4

5 1,000 21 10 +11 1

0 0,000 9 23 -14 6

3 0,600 19 15 +4 3

2 0,400 13 20 -7 5
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Poule No 11 Arbitre
SPEAKMAN

Adrian

Piste
30 @  9:45

1 2 3 4 5 6

V V 2 3 2

4 V V V3 V4

4 4 1 2 4

V 4 V 1 4

V 0 V V3 V

V 1 V V 1

BENEDEK Dezso 1  

ROBERT Jean-francois 2  

SAARINEN Ilari 3  

AUSSEDAT Bernard 4  

HIRT Franz 5  

KILBERTH Klaus 6  

2 0,400 17 23 -6 5

4 0,800 21 14 +7 2

0 0,000 15 25 -10 6

2 0,400 19 16 +3 4

4 0,800 18 10 +8 1

3 0,600 17 19 -2 3
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Poule No 12 Arbitre
BEUGNETTE

Matthieu

Piste
31 @  9:45

1 2 3 4 5 6

2 1 0 2 1

V 3 3 4 V

V V4 2 3 V

V V V 4 V

V V V V V

V 3 4 3 4

FONSECA SANTOS Frederico 1  

BROWN Andrew 2  

LIPTAK Gyorgy 3  

LEGROS Eric 4  

BOITEL Jean Paul 5  

ALLKAEMPER Dieter 6  

0 0,000 6 25 -19 6

2 0,400 20 19 +1 4

3 0,600 19 18 +1 3

4 0,800 24 13 +11 2

5 1,000 25 17 +8 1

1 0,200 19 21 -2 5
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Poule No 13 Arbitre
KIAVUE

Ella

Piste
32 @  9:45

1 2 3 4 5 6

3 4 V 4 4

V V3 V 1 V

V 2 3 2 V

2 4 V 3 V

V V V V V

V 1 4 3 3

KASATOV Alexander 1  

LAUHIO Seppo 2  

FREIRE João Moreira 3  

CARNITI Paolo 4  

PLATRET Guy 5  

BAIER Eckhard 6  

1 0,200 20 22 -2 5

4 0,800 19 15 +4 2

2 0,400 17 21 -4 4

2 0,400 19 21 -2 3

5 1,000 25 13 +12 1

1 0,200 16 24 -8 6
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rang d'entrée place nom prénom nation poule N° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 1 HECKE Dieter 1 1000 20 30
78 2 ECHE Regis 5 1000 18 30
59 3 KACHUR Bruno 7 1000 17 30
3 4 SUCHANEK Winfried 3 1000 15 25
39 5 PLATRET Guy 13 1000 12 25
17 6 DAVENPORT Robin 10 1000 11 21
9 7 LASETZKY Frigyes 9 1000 10 23
12 8 BOITEL Jean Paul 12 1000 8 25
71 9 OSWALD Gerd 6 833 16 29
66 10 LEGROS Eric 12 800 11 24
84 11 CARAES Bertrand 8 800 9 22
16 12 HIRT Franz 11 800 8 18
30 13 CAUSTON Brian 4 800 7 24
63 14 ROBERT Jean-francois 11 800 7 21
29 15 MOREL MARECHAL Christian 3 800 7 19
13 16 LAUHIO Seppo 13 800 4 19
61 17 GREEN Christopher 9 800 3 17
57 18 PERONDI Giuliano 5 666 11 25
7 19 MUNSTER Reinhard 7 666 10 25
79 20 VOSSKAMPER Reiner 2 666 8 26
28 21 SCHIEL Robert 2 666 8 25
5 22 SCHOLSS Michael 5 666 6 26
70 23 CHUBAROV Vladimir 2 666 6 25
53 24 BURR Lawrence 1 666 5 26
33 25 SEPPANEN Ilkka 7 666 5 23
54 26 VAN DER GRINTEN Toon 2 666 1 24
50 27 COLOMBO Giovanni 1 666 1 22
47 28 DAEHLER Walter 6 666 0 23
67 29 LORAUX Jean-francois 10 600 7 20
23 30 PEZONE Salvatore 4 600 6 23
43 31 FEDOROV Nikolay 10 600 4 19
69 32 BERTOLINI Marco 8 600 2 18
38 33 LIPTAK Gyorgy 12 600 1 19
49 34 BEEKHUIZEN Gerrit 4 600 0 19
19 35 LENOIR Jean Luc 8 600 0 18
56 36 KILBERTH Klaus 11 600 -2 17
76 37 FREDAIGUES Gilles 6 500 5 25
2 38 PASMANS Leo 2 500 0 25
48 39 VITSAS Jannis 5 500 0 22
22 40 PHELPS Robert 5 500 -2 21
21 40 MENCK Roger 6 500 -2 21
58 42 DUFFY Gerald 6 500 -4 19
20 43 VON BRANDIS Cordt 7 500 -5 21
68 44 VEHRS Wolfgang 9 400 6 17
44 45 COUTROT Dominique 9 400 3 22
42 46 AUSSEDAT Bernard 11 400 3 19
62 47 BROWN Andrew 12 400 1 20
55 48 BENA Jean Jacques 3 400 0 18
45 49 KUCERA Jan 8 400 -1 18
37 50 PRECHTL Hanns 10 400 -1 16
64 51 CARNITI Paolo 13 400 -2 19
40 52 FREIRE João Moreira 13 400 -4 17
18 53 BLIN Raoul 9 400 -4 16
77 54 LARUELLE Noel 4 400 -4 14
82 55 CALDERON Peter 4 400 -5 16
8 55 VALäR Peter 8 400 -5 16
24 57 CAPPELLI Ferdinando 3 400 -5 15
11 58 BENEDEK Dezso 11 400 -6 17
10 59 RAMERO Richard 10 400 -7 13
26 60 STANGELAND Eyvinn 1 333 0 23
6 61 OSBALDESTON William 6 333 -4 21
25 62 GUIGOT Gerard 2 333 -5 21
75 63 FARID Wagdi 1 333 -7 18



Championnat 
d'Europe 

EHV4

Epée - Masculin - Vétéran 4Epée - Masculin - Vétéran 4
Poules - Tour N° 1

Cognac

31/05/2019

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 
Page 2/2

rang d'entrée place nom prénom nation poule N° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

74 64 BARRAQUE Michel 7 333 -8 19
27 65 CHOUVIAT Jean Pierre 1 333 -11 17
14 66 KASATOV Alexander 13 200 -2 20
15 67 ALLKAEMPER Dieter 12 200 -2 19
4 68 ANASTASOV Aleksandar 4 200 -4 19
34 69 KüNSTLER Rudolf 8 200 -5 18
52 70 ARANY-TOTH Lajos 3 200 -6 11
65 71 BAIER Eckhard 13 200 -8 16
83 72 ANDRIADZE Nikoloz 3 200 -11 12
80 73 WYLEGALA Jerzy 1 166 -8 21
73 74 SHEROZIA Amiran 7 166 -8 18
31 75 PAAKKANEN Heikki 5 166 -10 16
32 76 BUONGIARDINO Simonpaolo 6 166 -11 17
46 77 SZENTKIRALYI Istvan 7 166 -11 16
36 78 SAARINEN Ilari 11 0 -10 15
81 79 REIS Hélder 10 0 -14 9
51 80 BAILLY Jean Francois 2 0 -18 12
35 81 LONGATTI Willi 9 0 -18 5
41 82 FONSECA SANTOS Frederico 12 0 -19 6
72 83 ROUILLARD Dominique 5 0 -23 7
60 84 DE SILVA Henry 8 0 0 0
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exporté rang d'entrée nom prénom date naissance sexe club nation licence

1 HECKE Dieter 13/02/1935
65 CHOUVIAT Jean Pierre 25/04/1936
64 BARRAQUE Michel 09/11/1936
12 HIRT Franz 29/03/1937
82 FONSECA SANTOS Frederico 28/08/1937
81 LONGATTI Willi 03/03/1938
57 CAPPELLI Ferdinando 11/06/1938
8 BOITEL Jean Paul 23/09/1938
39 VITSAS Jannis 01/01/1939
40 PHELPS Robert 22/07/1939
21 SCHIEL Robert 26/10/1939
61 OSBALDESTON William 26/12/1940
71 BAIER Eckhard 31/12/1940
38 PASMANS Leo 14/04/1941
19 MUNSTER Reinhard 01/10/1941
67 ALLKAEMPER Dieter 07/11/1941
60 STANGELAND Eyvinn 16/04/1942
37 FREDAIGUES Gilles 05/10/1942
52 FREIRE João Moreira 05/11/1942
41 MENCK Roger 29/03/1943
72 ANDRIADZE Nikoloz 02/04/1943
56 VALäR Peter 03/04/1943
4 SUCHANEK Winfried 17/05/1943
51 CARNITI Paolo 20/05/1943
46 AUSSEDAT Bernard 25/05/1943
27 COLOMBO Giovanni 02/06/1943
77 SZENTKIRALYI Istvan 02/06/1943
50 PRECHTL Hanns 03/06/1943
63 FARID Wagdi 24/07/1943
83 ROUILLARD Dominique 11/08/1943
55 CALDERON Peter 18/08/1943
43 VON BRANDIS Cordt 11/09/1943
17 GREEN Christopher 23/09/1943
35 LENOIR Jean Luc 25/10/1943
25 SEPPANEN Ilkka 18/11/1943
44 VEHRS Wolfgang 01/01/1944
53 BLIN Raoul 09/01/1944
78 SAARINEN Ilari 19/04/1944
13 CAUSTON Brian 01/01/1945
36 KILBERTH Klaus 21/01/1945
80 BAILLY Jean Francois 04/03/1945
58 BENEDEK Dezso 22/07/1945
74 SHEROZIA Amiran 17/10/1945
68 ANASTASOV Aleksandar 15/11/1945
15 MOREL MARECHAL Christian 17/12/1945
69 KüNSTLER Rudolf 30/12/1945
62 GUIGOT Gerard 12/02/1946
79 REIS Hélder 01/04/1946
5 PLATRET Guy 25/05/1946
6 DAVENPORT Robin 02/07/1946
70 ARANY-TOTH Lajos 21/08/1946
7 LASETZKY Frigyes 02/10/1946
2 ECHE Regis 22/10/1946
42 DUFFY Gerald 10/02/1947
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exporté rang d'entrée nom prénom date naissance sexe club nation licence

45 COUTROT Dominique 04/03/1947
76 BUONGIARDINO Simonpaolo 30/05/1947
22 SCHOLSS Michael 19/08/1947
30 PEZONE Salvatore 24/09/1947
16 LAUHIO Seppo 26/10/1947
31 FEDOROV Nikolay 20/05/1948
24 BURR Lawrence 09/06/1948
54 LARUELLE Noel 13/07/1948
66 KASATOV Alexander 05/08/1948
33 LIPTAK Gyorgy 16/12/1948
59 RAMERO Richard 18/12/1948
75 PAAKKANEN Heikki 27/12/1948
10 LEGROS Eric 01/01/1949
73 WYLEGALA Jerzy 01/01/1949
34 BEEKHUIZEN Gerrit 24/03/1949
49 KUCERA Jan 02/04/1949
11 CARAES Bertrand 20/05/1949
20 VOSSKAMPER Reiner 01/06/1949
9 OSWALD Gerd 02/06/1949
48 BENA Jean Jacques 17/06/1949
32 BERTOLINI Marco 25/06/1949
28 DAEHLER Walter 15/07/1949
14 ROBERT Jean-francois 16/07/1949
47 BROWN Andrew 19/07/1949
18 PERONDI Giuliano 02/08/1949
29 LORAUX Jean-francois 03/08/1949
3 KACHUR Bruno 19/08/1949
26 VAN DER GRINTEN Toon 11/11/1949
23 CHUBAROV Vladimir 20/11/1949
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exporté rang d'entrée nom prénom date naissance sexe club nation licence

1 HECKE Dieter 13/02/1935
65 CHOUVIAT Jean Pierre 25/04/1936
64 BARRAQUE Michel 09/11/1936
12 HIRT Franz 29/03/1937
82 FONSECA SANTOS Frederico 28/08/1937
81 LONGATTI Willi 03/03/1938
57 CAPPELLI Ferdinando 11/06/1938
8 BOITEL Jean Paul 23/09/1938
39 VITSAS Jannis 01/01/1939
40 PHELPS Robert 22/07/1939
21 SCHIEL Robert 26/10/1939
61 OSBALDESTON William 26/12/1940
71 BAIER Eckhard 31/12/1940
38 PASMANS Leo 14/04/1941
19 MUNSTER Reinhard 01/10/1941
67 ALLKAEMPER Dieter 07/11/1941
60 STANGELAND Eyvinn 16/04/1942
37 FREDAIGUES Gilles 05/10/1942
52 FREIRE João Moreira 05/11/1942
41 MENCK Roger 29/03/1943
72 ANDRIADZE Nikoloz 02/04/1943
56 VALäR Peter 03/04/1943
4 SUCHANEK Winfried 17/05/1943
51 CARNITI Paolo 20/05/1943
46 AUSSEDAT Bernard 25/05/1943
27 COLOMBO Giovanni 02/06/1943
77 SZENTKIRALYI Istvan 02/06/1943
50 PRECHTL Hanns 03/06/1943
63 FARID Wagdi 24/07/1943
83 ROUILLARD Dominique 11/08/1943
55 CALDERON Peter 18/08/1943
43 VON BRANDIS Cordt 11/09/1943
17 GREEN Christopher 23/09/1943
35 LENOIR Jean Luc 25/10/1943
25 SEPPANEN Ilkka 18/11/1943
44 VEHRS Wolfgang 01/01/1944
53 BLIN Raoul 09/01/1944
78 SAARINEN Ilari 19/04/1944
13 CAUSTON Brian 01/01/1945
36 KILBERTH Klaus 21/01/1945
80 BAILLY Jean Francois 04/03/1945
58 BENEDEK Dezso 22/07/1945
74 SHEROZIA Amiran 17/10/1945
68 ANASTASOV Aleksandar 15/11/1945
15 MOREL MARECHAL Christian 17/12/1945
69 KüNSTLER Rudolf 30/12/1945
62 GUIGOT Gerard 12/02/1946
79 REIS Hélder 01/04/1946
5 PLATRET Guy 25/05/1946
6 DAVENPORT Robin 02/07/1946
70 ARANY-TOTH Lajos 21/08/1946
7 LASETZKY Frigyes 02/10/1946
2 ECHE Regis 22/10/1946
42 DUFFY Gerald 10/02/1947
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exporté rang d'entrée nom prénom date naissance sexe club nation licence

45 COUTROT Dominique 04/03/1947
76 BUONGIARDINO Simonpaolo 30/05/1947
22 SCHOLSS Michael 19/08/1947
30 PEZONE Salvatore 24/09/1947
16 LAUHIO Seppo 26/10/1947
31 FEDOROV Nikolay 20/05/1948
24 BURR Lawrence 09/06/1948
54 LARUELLE Noel 13/07/1948
66 KASATOV Alexander 05/08/1948
33 LIPTAK Gyorgy 16/12/1948
59 RAMERO Richard 18/12/1948
75 PAAKKANEN Heikki 27/12/1948
10 LEGROS Eric 01/01/1949
73 WYLEGALA Jerzy 01/01/1949
34 BEEKHUIZEN Gerrit 24/03/1949
49 KUCERA Jan 02/04/1949
11 CARAES Bertrand 20/05/1949
20 VOSSKAMPER Reiner 01/06/1949
9 OSWALD Gerd 02/06/1949
48 BENA Jean Jacques 17/06/1949
32 BERTOLINI Marco 25/06/1949
28 DAEHLER Walter 15/07/1949
14 ROBERT Jean-francois 16/07/1949
47 BROWN Andrew 19/07/1949
18 PERONDI Giuliano 02/08/1949
29 LORAUX Jean-francois 03/08/1949
3 KACHUR Bruno 19/08/1949
26 VAN DER GRINTEN Toon 11/11/1949
23 CHUBAROV Vladimir 20/11/1949
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Tableau de 16Tableau de 32Tableau de 64

1 ECHE Regis 

V6ECHE Regis 

933 BENEDEK Dezso 

V32 LARUELLE Noel 

4LARUELLE Noel 1-64.2Piste 28 @ 12:30

CHRISTEN Roman

V8ECHE Regis 1-32.1Piste 20 @ 13:30

Arbitre E1 

17 BURR Lawrence 

VBURR Lawrence 

16 CHUBAROV Vladimir 
8CHUBAROV Vladimir 

7BURR Lawrence 1-32.2Piste 21 @ 13:30

PIPART Adeline

ECHE Regis 
1-16.1Piste 26 @ 14:30

Arbitre E2 

9 CAUSTON Brian 

VCAUSTON Brian 

341 SHEROZIA Amiran 

V24 LIPTAK Gyorgy 

8LIPTAK Gyorgy 1-64.6Piste 29 @ 12:30

NAVAUD Jean Louis

VCAUSTON Brian 1-32.3Piste 21 @ 14:00

PIPART Adeline

525 BEEKHUIZEN Gerrit 

V640 WYLEGALA Jerzy 

4WYLEGALA Jerzy 1-64.7Piste 30 @ 12:30

DEMAY Bernard

8 CARAES Bertrand 
VCARAES Bertrand 

8CARAES Bertrand 1-32.4Piste 22 @ 13:30

DOUET Laurent

CAUSTON Brian 
1-16.2Piste 23 @ 14:30

GEROSSIDERIS Efstathios

5 LASETZKY Frigyes 

VLASETZKY Frigyes 

V37 ANASTASOV Aleksandar 

28 COUTROT Dominique 

5ANASTASOV Aleksandar 1-64.10Piste 31 @ 12:30

DOUET Laurent

VLASETZKY Frigyes 1-32.5Piste 23 @ 13:30

LARHER Serge

21 PEZONE Salvatore 

144 REIS Hélder 

VPEZONE Salvatore 1-64.11Piste 32 @ 12:30

VANDENBERK Florian

12 LAUHIO Seppo 
3LAUHIO Seppo 

9PEZONE Salvatore 1-32.6Piste 24 @ 13:30

BEUGNETTE Matthieu

LASETZKY Frigyes 
1-16.3Piste 21 @ 14:30

LENERTZ Johny

13 PERONDI Giuliano 

VPERONDI Giuliano 

45 BAILLY Jean Francois 

20 LORAUX Jean-francois 

8LORAUX Jean-francois 1-64.14Piste 31 @ 12:45

DOUET Laurent

8PERONDI Giuliano 1-32.7Piste 25 @ 13:30

CHUMBURIDZE Khatuna

629 BROWN Andrew 

36 KASATOV Alexander 

VKASATOV Alexander 1-64.15Piste 29 @ 12:45

NAVAUD Jean Louis

4 DAVENPORT Robin 
4DAVENPORT Robin 

VKASATOV Alexander 1-32.8Piste 26 @ 13:30

PUTEAUX Sylvain

KASATOV Alexander 
1-16.4Piste 24 @ 14:30

TOMASSI Agnese
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Tableau de 16Tableau de 32Tableau de 64

3 PLATRET Guy 

VPLATRET Guy 

V35 GUIGOT Gerard 

30 BENA Jean Jacques 

6GUIGOT Gerard 1-64.18Piste 28 @ 12:45

CHRISTEN Roman

7PLATRET Guy 1-32.9Piste 20 @ 13:45

Arbitre E1 

19 DAEHLER Walter 

VDAEHLER Walter 

14 VOSSKAMPER Reiner 
5VOSSKAMPER Reiner 

V8DAEHLER Walter 1-32.10Piste 21 @ 13:45

PIPART Adeline

DAEHLER Walter 
1-16.5Piste 27 @ 14:30

SPEAKMAN Adrian

11 MOREL MARECHAL Christian 

8MOREL MARECHAL Christian 

243 BUONGIARDINO Simonpaolo 

V22 FEDOROV Nikolay 

V9FEDOROV Nikolay 1-64.22Piste 30 @ 12:45

DEMAY Bernard

4FEDOROV Nikolay 1-32.11Piste 22 @ 13:45

DOUET Laurent

V27 DUFFY Gerald 

538 KüNSTLER Rudolf 

6DUFFY Gerald 1-64.23Piste 32 @ 12:45

VANDENBERK Florian

6 OSWALD Gerd 
VOSWALD Gerd 

VOSWALD Gerd 1-32.12Piste 23 @ 13:45

LARHER Serge

OSWALD Gerd 
1-16.6Piste 22 @ 14:30

JAHNKE Matthieu

7 LEGROS Eric 

VLEGROS Eric 

V39 ARANY-TOTH Lajos 

626 KILBERTH Klaus 

7ARANY-TOTH Lajos 1-64.26Piste 30 @ 13:00

DEMAY Bernard

5LEGROS Eric 1-32.13Piste 25 @ 13:45

CHUMBURIDZE Khatuna

V23 BERTOLINI Marco 

742 PAAKKANEN Heikki 

VBERTOLINI Marco 1-64.27Piste 29 @ 13:00

NAVAUD Jean Louis

10 ROBERT Jean-francois 
8ROBERT Jean-francois 

V6BERTOLINI Marco 1-32.14Piste 20 @ 14:00

Arbitre E1 

BERTOLINI Marco 
1-16.7Piste 25 @ 14:30

CHUMBURIDZE Khatuna

15 SCHOLSS Michael 

VSCHOLSS Michael 

18 VAN DER GRINTEN Toon 
3VAN DER GRINTEN Toon 

VSCHOLSS Michael 1-32.15Piste 24 @ 13:45

BEUGNETTE Matthieu

V31 KUCERA Jan 

334 RAMERO Richard 

8KUCERA Jan 1-64.31Piste 28 @ 13:00

CHRISTEN Roman

2 KACHUR Bruno 
VKACHUR Bruno 

6KACHUR Bruno 1-32.16Piste 26 @ 13:45

PUTEAUX Sylvain

SCHOLSS Michael 
1-16.8Piste 20 @ 14:30

KIAVUE Ella
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FinaleDemi-finaleTableau de 8

V1 ECHE Regis 

69 CAUSTON Brian 

7ECHE Regis 1-8.1Piste 11 @ 15:30

VANDENBERK Florian

45 LASETZKY Frigyes 

V36 KASATOV Alexander 

V9KASATOV Alexander 1-8.2Piste 10 @ 15:30

ACEVEDO Pablo

VKASATOV Alexander 1-4.1Piste 5 @ 16:45

ALLTON Malcolm

719 DAEHLER Walter 

V86 OSWALD Gerd 

8OSWALD Gerd 1-8.3Piste 13 @ 15:30

BEUGNETTE Matthieu

523 BERTOLINI Marco 

V915 SCHOLSS Michael 

VSCHOLSS Michael 1-8.4Piste 12 @ 15:30

CHUMBURIDZE Khatuna

1SCHOLSS Michael 1-4.2Piste 6 @ 16:45

CHUMBURIDZE Khatuna

KASATOV Alexander 
1-2.1Piste 3 @ 17:30

VANDENBERK Florian
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place nom prénom nation

1 KASATOV Alexander
2 SCHOLSS Michael
3 ECHE Regis
3 OSWALD Gerd
5 LASETZKY Frigyes
6 CAUSTON Brian
7 DAEHLER Walter
8 BERTOLINI Marco
9 KACHUR Bruno
10 PLATRET Guy
11 LEGROS Eric
12 CARAES Bertrand
13 PERONDI Giuliano
14 BURR Lawrence
15 PEZONE Salvatore
16 FEDOROV Nikolay
17 DAVENPORT Robin
18 ROBERT Jean-francois
19 MOREL MARECHAL Christian
20 LAUHIO Seppo
21 VOSSKAMPER Reiner
22 CHUBAROV Vladimir
23 VAN DER GRINTEN Toon
24 LORAUX Jean-francois
25 LIPTAK Gyorgy
26 DUFFY Gerald
27 KUCERA Jan
28 LARUELLE Noel
29 GUIGOT Gerard
30 ANASTASOV Aleksandar
31 ARANY-TOTH Lajos
32 WYLEGALA Jerzy
33 BEEKHUIZEN Gerrit
34 KILBERTH Klaus
35 COUTROT Dominique
36 BROWN Andrew
37 BENA Jean Jacques
38 BENEDEK Dezso
39 RAMERO Richard
40 KüNSTLER Rudolf
41 SHEROZIA Amiran
42 PAAKKANEN Heikki
43 BUONGIARDINO Simonpaolo
44 REIS Hélder
45 BAILLY Jean Francois
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place nom prénom nation

1 KASATOV Alexander RUS
2 SCHOLSS Michael GER
3 ECHE Regis FRA
3 OSWALD Gerd GER
5 LASETZKY Frigyes HUN
6 CAUSTON Brian GBR
7 DAEHLER Walter SUI
8 BERTOLINI Marco ITA
9 KACHUR Bruno GER
10 PLATRET Guy FRA
11 LEGROS Eric FRA
12 CARAES Bertrand FRA
13 PERONDI Giuliano ITA
14 BURR Lawrence GBR
15 PEZONE Salvatore ITA
16 FEDOROV Nikolay RUS
17 DAVENPORT Robin GBR
18 ROBERT Jean-francois FRA
19 MOREL MARECHAL Christian FRA
20 LAUHIO Seppo FIN
21 VOSSKAMPER Reiner GER
22 CHUBAROV Vladimir GER
23 VAN DER GRINTEN Toon NED
24 LORAUX Jean-francois FRA
25 LIPTAK Gyorgy HUN
26 DUFFY Gerald IRL
27 KUCERA Jan CZE
28 LARUELLE Noel FRA
29 GUIGOT Gerard FRA
30 ANASTASOV Aleksandar MKD
31 ARANY-TOTH Lajos HUN
32 WYLEGALA Jerzy POL
33 BEEKHUIZEN Gerrit NED
34 KILBERTH Klaus GER
35 COUTROT Dominique FRA
36 BROWN Andrew GBR
37 BENA Jean Jacques FRA
38 BENEDEK Dezso HUN
39 RAMERO Richard FRA
40 KüNSTLER Rudolf GER
41 SHEROZIA Amiran GEO
42 PAAKKANEN Heikki FIN
43 BUONGIARDINO Simonpaolo ITA
44 REIS Hélder POR
45 BAILLY Jean Francois FRA


